przez wykonawcę DIAG-MED G. K., ul. Modularna 11a bud. H3, 02-238 Warszawa tytułem wpisu od odwołania,

2.1.    zasądza od wykonawcy DIAG-MED G. K., ul. Modularna 11a bud. H3, 02238 Warszawa na rzecz
zamawiającego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie: trzy tysiące
sześćset złotych zero groszy), stanowiącą zwrot poniesionych kosztów postępowania odwoławczego.

Stosownie do art. 580 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) na niniejszy wyrok w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za pośrednictwem